
ΙΙ

(Πράξεις για την ισχύ των οποίων δεν απαιτείται δημοσίευση)

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 11ης Ιουλίου 2006

για τον διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών ενός αναπληρωματικού μέλους από την Τσεχία

(2006/509/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως
το άρθρο 263,

την πρόταση της Τσεχικής Κυβέρνησης,

Εκτιμώντας τα ακόλουθα:

(1) Στις 24 Ιανουαρίου 2006, το Συμβούλιο εξέδωσε την από-
φαση 2006/116/ΕΚ (1) για τον διορισμό των τακτικών και
αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για
την περίοδο από 26 Ιανουαρίου 2006 έως 25 Ιανουαρίου
2010.

(2) Έχει κενωθεί μια θέση αναπληρωματικού μέλους της Επι-
τροπής των Περιφερειών, συνεπεία της παραιτήσεως του κ.
Ivan KOSATÍK,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Ο κ. Pavel HORÁK, αναπληρωτής Πρόεδρος της Περιοχής Olo-
mouc, διορίζεται ως αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής των
Περιφερειών προς αντικατάσταση του κ. Ivan KOSATÍK για το
υπόλοιπο της θητείας του, ήτοι έως τις 25 Ιανουαρίου 2010.

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημερομηνία
της εκδόσεώς της.

Βρυξέλλες, 11 Ιουλίου 2006.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

E. HEINÄLUOMA

EL22.7.2006 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 200/5

(1) ΕΕ L 56 της 25.2.2006, σ. 75.


